
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2021г. №196

село Красное

Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения 
Красносельского сельского поселения 

Кущевского района Краснодарского края

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года 
№ 131_ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации; постановлением Правительства Российской РФ 
от 5 сентября 2013 года N 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», 
рассмотрев актуализированную схему водоснабжения и водоотведения 
Красносельского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения 
Красносельского сельского поселения Кущевского района Краснодарского 
края на период с 2021 по 2030 годы.

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
Красносельского поселения Кущевского района от 23.10.2017 г. № 202 
«Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения 
Красносельского сельского поселения Кущевского района Краснодарского 
края».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красносельского сельского 
поселения Кущевского района


